

# Nord-Vik, Nordiske Lægevikarer ApS

Vester Farimagsgade 6, 4., 1606 København V

## Årsrapport for 2025

CVR-nr. 27 18 89 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28/04/2026

**Mikael Palm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

---

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nord-Vik, Nordiske Lægevikarer ApS Vester Farimagsgade 6, 4. 1606 København V Telefon: 33 33 76 13 Email: nordvik@nordvik.dk Hjemmeside: www.nordvik.dk CVR-nr: 27 18 89 66 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: København
<b>Bestyrelse</b>	Stig Løkke Pedersen, formand Mikael Palm
<b>Direktion</b>	André Jensvoll
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Nord-viks formål er at drive virksomhed inden for formidling og udlejning af sundhedsfagligt personale i Norge samt at varetage ledelse og drift af sundhedsfaglige virksomheder. Derudover kan selskabet – direkte eller indirekte – engagere sig i andre forretningsaktiviteter, der efter ledelsen og bestyrelsens vurdering har en naturlig tilknytning hertil.

Som en central aktør inden for sundhedssektoren rekrutterer og udlejer Nord-vik kvalificeret sundhedspersonale til norske kommuner og private lægeklinikker. Vi arbejder målrettet for at sikre høj faglig kvalitet i vores ydelser og en fleksibel bemandingsløsning, der imødekommer de aktuelle behov i sundhedsvæsenet.

Vi er en virksomhed, der bygger på stærke værdier og principper, og vi holder, hvad vi lover. Alle vores medarbejdere arbejder i tråd med disse værdier, og vi stræber altid efter at levere tjenester af høj kvalitet. Gennem en tæt dialog med vores samarbejdspartnere sikrer vi en service, der imødekommer behovene i sundhedssektoren.

Samfundsansvar er en integreret del af Nord-viks virksomhed. Vi er særligt opmærksomme på den kritiske rolle, vores sundhedspersonale spiller, for patienterne. Derfor arbejder vi hver dag på at bidrage til løsninger, der kan sikre en stabil og tryk adgang til sundhedsydelser i hele Norge.

### Udvikling i året

I Norge oplevede vi i 2025 en lavere efterspørgsel efter lægevikarer end tidligere år, hvilket medførte et lavere aktivitetsniveau og et reduceret resultat. Markedet var fortsat præget af strammere regulering af midlertidige ansættelse, hvilket har påvirket kommunernes anvendelse af vikarbemanding.

Herudover har øget konkurrence samt forbedret adgang til kvalificerede læger medført et fald i både lønniveau og priser for indleje. En stigende anvendelse af offentlige udbud har yderligere bidraget til et generelt pres på priser og vilkår.

Som følge af den ændrede markedssituation har Nord-Vik tilpasset produktmikset med henblik på at imødegå de aktuelle markedsf forhold. På trods af disse forhold realiserede selskabet i 2025 en omsætning på MDKK 33,6, svarende til 57,7 % i forhold til året før. Resultatet før skat, afskrivninger og finansielle poster (EBITDA) udgjorde MDKK 2,6, svarende til 7,7 % af årets omsætning. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under de givne markedsf forhold.

Pr. 31. december 2025 udgjorde egenkapitalen MDKK 5,8.

Ledelsen forventer, at markedsf forholdene i 2026 fortsat vil være præget af usikkerhed og forhold svarende til dem, der gjorde sig gældende i 2025. Der spores dog en vis forbedring i ordretilgangen ved indgangen til året sammenlignet med andet halvår 2025. På denne baggrund er det ledelsens forventning, at selskabet vil kunne realisere et positivt resultat i 2026, dog under fortsat påvirkning af de nævnte markedsf forhold.

### Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2026 forventes efterspørgslen efter lægevikarer i kommunemarkedet i Norge at være stabil, primært drevet af demografiske ændringer og fortsat behov for lægedækning i mindre kommuner.

Markedet vil fortsat være præget af stramme udbud og reguleringer for midlertidig ansættelse samt hård konkurrence.

På baggrund af dette vil vi i 2026 fokusere på kapacitetsstyring, effektivisering af interne processer og prioritering af ressourcer mod de mest rentable kontrakter, samtidig med at strategiske projekter fortsætter med henblik på at styrke indtjening og effektivitet.

## Ledelsesberetning

### Eksternt miljø

#### *Miljømæssige risici:*

Vi bestræber os på at udvise ansvarlighed over for både vores medarbejdere og miljøet. Selvom miljøforholdene omkring vores virksomhed ikke udgør et væsentligt område, har vi de seneste år haft fokus på digitalisering af vores processer og arbejdsgange for at reducere vores miljøaftryk.

Som et led i dette arbejde er vi nu miljøcertificerede, hvilket imødekommer krav fra flere af vores rammeaftaler og understreger vores forpligtelse til bæredygtige løsninger.

#### *Driftsmæssige risici:*

Nord-viks største risiko hviler på evnen til at finde et tilstrækkeligt antal ledige opgaver med de rette muligheder for kandidaterne.

Det er tillige en risiko, hvis der sker ændringer i arbejdsmarkedslovgivning, skattelovgivning eller regler for arbejdsudlejning, da det vil have væsentlig indvirkning på vores forretningsmodel.

Strengere krav til certificering, dokumentation og autorisation af sundhedspersonale kan ligeledes påvirke driften og kræve øget administrativ indsats.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

(DKK)	Note	2025	2024
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.223.233</b>	<b>32.402.578</b>
Personaleomkostninger	1	-14.600.754	-25.680.606
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		0	-8.571
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.622.479</b>	<b>6.713.401</b>
Finansielle indtægter		800.422	698.269
Finansielle omkostninger	2	-671.559	-1.372.455
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.751.342</b>	<b>6.039.215</b>
Skat af årets resultat		-605.295	-1.328.624
<b>Årets resultat</b>		<b>2.146.047</b>	<b>4.710.591</b>

### Resultatdisponering

(DKK)	2025	2024
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.844.000
Overført resultat	-1.353.953	1.866.591
	<b>2.146.047</b>	<b>4.710.591</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

<b>(DKK)</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.890.471	8.448.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.084.328
Andre tilgodehavender		2.659	555.978
Periodeafgrænsningsposter		117.636	14.193
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.010.766</b>	<b>11.103.493</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.061.035</b>	<b>1.239.730</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.071.801</b>	<b>12.343.223</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.071.801</b>	<b>12.343.223</b>

## Balance 31. december

### Passiver

(DKK)	Note	2025	2024
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.217.919	3.571.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.500.000	2.844.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.842.919</b>	<b>6.540.872</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.541	984.429
Selskabsskat		605.295	1.328.624
Anden gæld		2.466.046	3.489.298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.228.882</b>	<b>5.802.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.228.882</b>	<b>5.802.351</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.071.801</b>	<b>12.343.223</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Nærtstående parter	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

## Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	3.571.872	2.844.000	6.540.872
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.844.000	-2.844.000
Årets resultat	0	-1.353.953	3.500.000	2.146.047
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>2.217.919</b>	<b>3.500.000</b>	<b>5.842.919</b>

## Noter til årsregnskabet

### 1. Personaleomkostninger

(DKK)	2025	2024
Lønninger	13.986.340	24.282.738
Pensioner	297.143	141.469
Andre omkostninger til social sikring	317.271	1.256.399
	<b>14.600.754</b>	<b>25.680.606</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>17</b>	<b>24</b>

### 2. Finansielle omkostninger

(DKK)	2025	2024
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	63.679
Andre finansielle omkostninger	671.559	1.308.776
	<b>671.559</b>	<b>1.372.455</b>

### 3. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Transmedica A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har op til d. 31/10 indgået i dansk sambeskatning med Anpartsselskabet af 31. oktober 2007 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, for denne periode.

Selskabet har indgået en management aftale som resulterer i en eventualforpligtelse på ca. DKK 302 i uopsigelsesperioden. Dette indebærer huslejepligtelser og lønninger.

### 4. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn	Hjemsted
Transmedica A/S	Vester Farimagsgade 6, 4., 1606 København V

## Noter til årsregnskabet

### 5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nord-Vik, Nordiske Lægevikarer ApS for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i DKK.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

#### Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Salg af serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Noter til årsregnskabet

### 5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

#### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

### Balance

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

#### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

## Noter til årsregnskabet

### 5. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

#### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.